
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Viernes 20 de abril de 2012 Sec. V-A.  Pág. 17686

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
13

08
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

13080 Resolución de la Secretaría de Estado de Infraestructuras, Transporte y
Vivienda por el que se anuncia modificación de fechas en la licitación
de los contratos de servicios con referencia 30.131/11-2 y 30.132/11-2.

Advertido error en el anuncio de licitación de los contratos de servicios con
referencia 30.131/11-2 y 30.132/11-2, publicados en el BOE número 46, de 23 de
febrero de 2012, se comunica a los señores licitadores la modificación de la fecha
de apertura de las ofertas técnicas: donde dice "La oferta técnica se abrirá el 25-
04-2012…" debe decir "La oferta técnica se abrirá el 04-05-2012…"

Lo que se hace público para general conocimiento.

Madrid,  18 de abril  de 2012.-  El  Secretario de Estado de Infraestructuras,
Transporte y Vivienda, P.D. (Resolución de 28-4-2004, BOE del 30), el Subdirector
General de Coordinación y Gestión Administrativa, Julián González Cid.

ID: A120025088-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-04-19T18:21:53+0200




